

FUJIFILM

FUJIFILM do Brasil Ltda

Av Ibirapuera, nro 2315,14 15 16 a

Indianopolis,

SAO PAULO - SP

CEP: 04029-200,

Tel.: (11) 5091-4000

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.198181

SÉRIE:1

FL1/2

CHAVE DE ACESSO

3518 0560 3978 7400 0156 5500 1000 1981 8110 2857 5746

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros /

INSCRIÇÃO ESTADUAL

104.028.105.113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

60.397.874/0001-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180347953778

5/23/2018

1:35:23PM

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUA STA CASA MIS. TAQUARITU

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

23/05/2018

13:33:09-03:00

ENDEREÇO

R MAL FLORIANO PEIXOTO, 95,

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE / FAX

(14) 3762-1700

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA/DUPPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	22/06/2018	822,00	2	22/07/2018	822,00						

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.644,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS AC.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.644,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
FL BRASIL HOLDING. LOGISTICA E TRANSPORTES	0 - EMITENTE				18.233.211/0024-26
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV ANTONIO FREDERICO OZANAN 6200	JUNDIAI	SP	407.607.980.119		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	KI	FUJI		33,300	29,610

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP/UND	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
705027926	FILME RAIO-X ANALOGICO HR-U 35X43CM Lote(s): 46406 (3)	37011029	140	5102 CX	3,000	240,8000	722,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
705027924	FILME RAIO-X ANALOGICO HR-U 30X40CM Lote(s): 46246 (3)	37011029	140	5102 CX	3,000	192,0000	576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
705027923	FILME RAIO-X ANALOGICO HR-U 24X30CM Lote(s): 46313 (3)	37011029	140	5102 CX	3,000	115,2000	345,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TERCEIRO SETOR

P.M.T.

Convênio 09/2018

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Isento ou nao sujeito a ICMS

Valor Total de Impostos R\$: 152.07

Nr CLIENTE: 0000867843

Nr. Nosso Pedido: 0001701411

Nr.Doc.Fatur: 0091598025

Nr.Doc.Fornec: 0081229100

Itens Cod. NBM/SH 3701.10.29 , 3701.10.10 e 3702.10.10 Isentos do ICMS, con

RESERVADO AO FISCO: